
35210-2018 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 35210-2018 - Ergebnis
Spanien-Madrid: Pflegearbeiten für Sportplätze
OJ S 17/2018 25/01/2018
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 62 - Base Aérea de 
Cuatro Vientos
Nationale Identifikationsnummer: S2822024B
Postanschrift: Base Aérea de Cuatro Vientos, Avda. de la Aviación, 14, L-10.
Ort: Madrid.
NUTS-Code: ES300 Madrid
Postleitzahl: 28054
Land: Spanien
Kontaktstelle(n): Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 62 - Base Aérea de Cuatro 
Vientos.
E-Mail: sea62contratacion@ea.mde.es
Telefon: +34 916493190
Fax: +34 916493192

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Adresse des Beschafferprofils: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Art des öffentlichen Auftraggebers
Ministerium oder sonstige zentral- oder bundesstaatliche Behörde einschließlich regionaler 
oder lokaler Unterabteilungen

Haupttätigkeit(en)
Verteidigung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Contratación del Servicio Mantenimiento integral del Campo de Golf.
Referenznummer der Bekanntmachung: 4620017032500

CPV-Code Hauptteil
77320000 Pflegearbeiten für Sportplätze

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/35210-2018
mailto:sea62contratacion@ea.mde.es?subject=TED
http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D


35210-2018 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

Contratación del Servicio Mantenimiento integral del Campo de Golf.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung

Erfüllungsort
NUTS-Code: ES300 Madrid

Beschreibung der Beschaffung
Contratación del Servicio Mantenimiento integral del Campo de Golf.

Zuschlagskriterien
Kostenkriterium - Name: Criterios de calidad. / Gewichtung: 20
Kostenkriterium - Name: Precio. / Gewichtung: 80

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Bezeichnung des Auftrags:
Contratación del Servicio Mantenimiento integral del Campo de Golf.

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Es sind keine Angebote oder Teilnahmeanträge eingegangen oder es wurden alle abgelehnt

Abschnitt VI: Weitere Angaben



35210-2018 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Postanschrift: Avenida General Perón, 38, planta 8.
Ort: Madrid.
Postleitzahl: 28020
Land: Spanien

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
23/01/2018


